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Znak sprawy: PZP.271.1.2018 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne  na wykonanie robót  budowlanych  -  
„Przebudowa  drogi gminnej nr 007423 w m. Łozy-etap III” 
 

 
 W odpowiedzi na pismo  z dnia 25.01.2018r. jednego z Wykonawców    

udzielam odpowiedzi na pytania do SIWZ:   
Pytanie 1 
Czy Zamawiający będzie wymagał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej? Jeśli 
tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Tak Zamawiający oczekuje opracowania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 
Pytanie 2 
Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym projektem czasowej 
organizacji ruchu. Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o poz. obejmującą 
wykonanie projektu organizacji ruchu i zabezpieczenie robót, utrzymanie 
oznakowania. 

Odpowiedź: 
Projekt TOR opracuje wykonawca. 
Pytanie 3 
Prosimy o informacje, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego 

  
Koszty opisanych opracowań nie znajda się w przedmiarze robot, gdyż nie stanowią 
robót budowlanych. Należy je uwzględnić w ramach kosztów ogólnych oferty. 

 
  

  
Otrzymują: 

1. adresat 
2. a/a 


